



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 4398-16

07 JUN 2019 године

Измене и допуне конкурсне
документације у поступку јавне набавке,
р/д и потрошног материјала за редовно
одржавање објекта, бр. 236/19,
д о с т а в љ а

На основу члана 63. став 1 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије", бр. 124/12, 14/2015 и 68/15), Војномедицинска академија, Управа за војно здравство Министарства одбране, врши измене и допуне конкурсне документације:

Мења се техничка спецификација за партију 3 – на страни 6 као и образац понуде на страни 40.

Прилог: измењена страна бр. 6 и 40 конкурсне документације

Со
ЗС.

Достављено:

-у омот предмета 4398/18

Објављено:

-на Порталу Управе за јавне набавке

-на интернет страници МО РС



Начелник ВМА
пуковник
проф. др Ђирослав Вукосављевић

1. 2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ материјала за редовно одржавање непокретности - материјал у грађевинарству – набавка р/д и потрошног материјала за одржавање ентеријера, инсталација, канализације, инсталације грејање и електро инсталација за потребе ВМА и војномедицинских установа за 2019.годину, бр. 236/19.

ПАРТИЈА 3

1	Гипс 2/1	кг		100	100	80,00	96,00	8,000	9,600
2	Цемент гит 0,8кг	ком	5	2	7	800,00	960,00	5,600	6,720
3	Лепак синтетички 1/1кг	кг		90	90	800,00	960,00	72,000	86,400
4	Пур пена 750 гр	ком	50	30	80	450,00	540,00	36,000	43,200
5	Пуна дисперзија	кг	125	400	525	130,00	156,00	68,250	81,900
6	Полудисперзија на воденој бази 25/1 кг	кг	250		250	50,00	60,00	12,500	15,000
7	Фасадна боја акрилна	лит		100	100	240,00	288,00	24.000	28,800
8	Глет маса 25/1	кг		100	100	30,00	36,00	3.000	3.600
9	Нитро основна 0,75/1 за метал	ком	12	10	22	550,00	660,00	12,100	14,520
10	Разређивач нитро 0,9л	ком		30	30	160,00	192,00	4,800	5,760
11	Нитро лак бели 0,75 л	ком		30	30	600,00	720,00	18,000	21,600
12	Нитро лак браон 0,75 л	ком		20	20	600,00	720,00	12,000	14,400
13	Уљани лак браон 0,75/1	ком		5	5	600,00	720,00	3,000	3,600
14	Уљани лак бели 0,75/1	ком		20	20	600,00	720,00	12.000	14,400
15	Уљана основна 0,75/1 за метал	ком	12	20	32	550,00	660,00	17.600	21,120
16	Разређивач уљани 0,9 л	ком		40	40	200,00	240,00	8,000	9,600
17	Радијатор лак браон 0,75 л	ком		10	10	600,00	720,00	6,000	7,200
18	Рост килер „лоцтите“ 1/1 л	ком		10	10	600,00	720,00	6,000	7,200
19	Монтаж гит	ком		40	40	650,00	780,00	26.000	31,200
20	Васердихт 1/1 кг	ком	2	10	12	1,000	1,200	12,000	14,400
21	Садолин дански са лаком бр. 4	кг	12	20	32	850,00	1,020	27,200	32,640
22	Силикон санитар транспарентни	ком	20	120	140	350,00	420,00	49.000	58.800

23	Силикон санитар бели	ком		100	100	350,00	420,00	35.000	42.000
24	Ваљак кончани мали (уложак)	ком	10	30	40	40,00	48,00	1,600	1,920
25	Ваљак кончани велики (уложак)	ком	5	20	25	100,00	120,00	2.500	3,000
26	Четка молерска 2,5" за уљани емајл лак (професионал)	ком	5	20	25	250,00	300,00	6,250	7,500
27	Четка молерска 3" за уљани емајл лак (професионал)	ком	5	20	25	300,00	360,00	7,500	9,000
28	Шпактла 5цм прохром (професионал)	ком	2	10	12	250,00	300,00	3,000	3,600
29	Шпактла 10цм прохром (професионал)	ком	2	10	12	300,00	360,00	3,600	4,320
30	Глет хобла прохромска (професионал)	ком	2	2	4	450,00	540,00	1,800	2,160
31	Четка за радијаторе	ком		5	5	200,00	240,00	1,000	1,200
32	Папирна трака молерска 5цм	ком	10	10	20	100,00	120,00	2.000	2.400
33	Лепак за тапете паковање од 200 гр за лепљење средње тешких тапета (флисаних)	ком		150	150	250,00	300,00	37,500	45.000
34	Одвијач спреј	ком		50	50	250,00	300,0	12,500	15,000
35	Епоксид комплет 3/1 кг	ком		5	5	6,00	7,200	30,000	36,000
УКУПНО								270.000,00	324.000,00

-5 ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ
Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН 236/19

5.1

Понуда број _____ (навести број понуде) од _____ 2019. године
(датум) за јавну набавку добара број ____/19: _____, по партијама.

1.Понуду дајемо: (обавезно заокружити):

а) самостално	б) са подизвођачем	ц) заједничка понуда
попуњава се и доставља део 6-I и 6-II	попуњава се и доставља део 6-I, 6-II и 6-III	попуњава се и доставља део 6-I, 6-IV и 6-V

2. ПОНУДА:

- ПАРТИЈА 3 -

р. бр.	НАЗИВ ДОБРА - ПРОИЗВОЂАЧ	Јед. мере	Количина		Укупна количин а	Јед. цена без ПДВ- а	Укупна цена без ПДВ-а
			ЦВМУ	ВМА			
1.		кг		100	100		
2.		ком	5	2	7		
3.		кг		90	90		
4.		ком	50	30	80		
5.		кг	125	400	525		
6.		кг	250		250		

7		ЛИТ		100	100		
8		КГ		100	100		
9		КОМ	12	10	22		
10		КОМ		30	30		
11		КОМ		30	30		
12		КОМ		20	20		
13		КОМ		5	5		
14		КОМ		20	20		
15		КОМ	12	20	32		
16		КОМ		40	40		
17		КОМ		10	10		
18		КОМ		10	10		
19		КОМ		40	40		
20		КОМ	2	10	12		
21		КГ	12	20	32		
22		КОМ	20	120	140		
23		КОМ		100	100		
24.		КОМ	10	30	40		
25.		КОМ	5	20	25		
26.		КОМ	5	20	25		
27.		КОМ	5	20	25		
28.		КОМ	2	10	12		
29.		КОМ	2	10	12		
30.		КОМ	2	2	4		
31.		КОМ		5	5		

32.		ком	10	10	20		
33.		ком		150	150		
34.		ком		50	50		
35.		ком		5	5		
Вредност понуде без ПДВ-а							
Вредност ПДВ-а ____%							
Укупна вредност понуде са ПДВ-ом							

2. СТРУКТУРА ЦЕНЕ

Укупна вредност добара, без ПДВ-а	Зависни трошкови (превоз, царина...) (процентуално и у динарима)

3. Понуда важи (најмање 90 дана): _____ дана од дана отварања понуда.

4. Рок испоруке (не дуже од 30 дана) _____ дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок плаћања 30 дана од дана комплетне испоруке партије.

Место и датум:

Понуђач (назив) _____

М.П.

(Име, презиме и потпис одговорне особе)

НАПОМЕНА:

Понуђач мора да попуни Образац понуде, да га потпише и овери печатом.